
                                                                             ORARIO SERVIZIO BUS SCUOLA INFANZIA - PRIMARIA
ANNO SCOLASTICO 2020/2021

PULLMAN  N. 5  MATTINO:   TEL. 3318190561 PULLMAN N .5   SERA

AUTISTA : FARINA ASSISTENTE : MARINA 

BASIANO Via Donizzetti - Centro Estetico - 08:20 RONCELLO Via Del Guadagno 16:50
GESSATE: Viale Europa, 46 08:28 Via Gramsci 16:51
CAMBIAGO: Via Indipendenza - Pensilina 08:35 BASIANO Via Virgilio 10 16:55
CAVENAGO: Devero Hotel 08:38 Via Donizzetti -centro estetico - 16:56
BELLUSCO P.zza Fumagalli 08:45 MASATE Via Dante Alighieri - casa Dell'Acqua 17:00

GESSATE: Via IV Novembre - Oratorio - 17:10
Viale Europa n.89 17:11

CAMBIAGO: Via Indipendenza 17:20
CAVENAGO: Devero Hotel 17:22

Via Roma 17:25

PULLMAN  N. 2  MATTINO:   TEL. 3667258846 PULLMAN N .2  SERA

AUTISTA : COLOMBO ASSISTENTE: PAMELA

CERNUSCO S/N Via Petrarca 39 08:00 CERNUSCO S/N P.zza Ronco 17:20
CAPONAGO Via Simonetta - pens. Bus 08:25 CARUGATE Via Adamello - rotonda - 17:31

CAPONAGO Via Cesare Battisti 17:45

PULLMAN  N. 3 MATTINO TEL. 3339798125 PULLMAN N. 8  SERA

AUTISTA : MAZZAGGIO ASSISTENTE : SARA
BELLUSCO Via Bergamo 16:50

MARNE Via Manzoni/Pontecorvo 08:10 Via Bergamo Farmacia 16:55
BONATE Farmacia 08:18 VIMERCATE: Via F.lli Cervi ang. Motta 17:08
CHIGNOLO S.P.158 (Pensilina) 08:20 Via Rota - rotonda - 17:12
SUISIO Via Europa - Mazzoleni Fiat - 08:30 ORENO P.zza San Michele 17:15
CAPRIATE S.G. Via Grignano - cimitero - 08:35 VIMERCATE: Via Lecco - Mondonico - 17:18
TREZZO D. Via Biffi Atm 08:40 CONCOREZZO: Via Pascoli 10 17:23

Via Liberta'/XXV Aprile 17:25
Via Agrate, 2 /via Volta 17:30

CARNATE Via Galilei 15 17:45
Via De Gasperi/Gramsci 17:46

BERNAREGGIO Via S.Pellico 17:50

PULLMAN  N. 8  MATTINO:   TEL. 3339820653 PULLMAN N .3    SERA

AUTISTA : LOCATELLI ASSISTENTE : LUCIA

CONCOREZZO Via Pascoli 10 08:10 ORNAGO Via Bellusco - Casalinghi Villa 16:55
Via Agrate - Centro Stampa - 08:15 BURAGO Via Dante - semaforo - 17:00
Viale Kennedy 08:16 AGRATE Via Don Minzoni 17:14

AGRATE: Via Cesare Battisti - Unicredit - 08:19 Via Cesare Battisti - Unicredit - 17:15

OMATE: Via De Gasperi 08:30 Via Salvo D'Acquisto 3 17:17

Via Cantini 17:20

Via Vismara - Pensilina - 17:25

OMATE Via De Gasperi - pensilina - 17:35
CAPONAGO Via Simonetta - pens. Bus 17:42

PULLMAN  N. 6  MATTINO:   TEL. 3318190604 PULLMAN N. 6 SERA

AUTISTA : COMI ASSISTENTE : SIMONA

BOLTIERE Via Cimarosa/Donizzetti 08:05 TREZZO S/A Via Miglio - ciminiera - 16:50
Piazza della Chiesa 08:07 Via Brasca - atm - 16:55

CISERANO Via Amedeo di Savoia - fronte scuole 08:15 Via Bazzoni - Expert - 16:57
OSIO SOTTO: Carrefour 08:25 Viale Vitt. Veneto n:7 17:00
BREMBATE: Via Bergamo (pensilina) 08:30 Pensilina Coop Castello 17:02

Via Veneto - edicola - 08:32 CAPRIATE Via Vittorio Veneto - Gelateria - 17:05
CAPRIATE Via Bizzarri - serre - 08:37 Edicola (semaforo) 17:06

BREMBATE: Via delle Betulle (Pensilina) 17:10
Via Veneto - edicola - 17:12
Via Bergamo n.6 17:15

BOLTIERE Via Donizzetti/Cimarosa 17:20
Piazza della Chiesa 17:22
Via Foscolo 17:23

CISERANO Via Amedeo Di Savoia - ang. Sculole 17:30
OSIO SOTTO Carrefour 17:40

Corso V. Veneto 83 Rist. Tres Bien 17:45



PULLMAN N. 7 MATTINO TEL.3312690155 PULLMAN N . 7  SERA
AUTISTA: FUSCHINO ASSISTENTE : FRANCESCA

GREZZAGO Via Venezia ang. Via De Gasperi 08:05 GREZZAGO Via Roma 16:50
POZZO D. Via Unione Europea - parch. 08:10 TREZZANO R. Via Risorgimento/ang. Turati 16:55

Via Madre di Calcutta 08:15 Via A.Moro 16:57
VAPRIO D'ADDA Via Manzoni 32 08:20 POZZO: Via Turati - Rotonda 17:05
BETTOLA: Via Milano, 15 (ATM) 08:25 Via Don Minzoni - Bus - 17:06
INZAGO: Via Boccaccio/ Bar 08:30 VAPRIO: Via Manzoni, 32 17:20
MASATE Via Roma/Venezia 08:40 BETTOLA: Via Milano, 15 (ATM) 17:25
RONCELLO Via Gramsci - fermata bus - 08:50 INZAGO: Via Boccaccio/ Bar 17:30

PULLMAN  N. XX  MATTINO:   TEL. 3318172740 PULLMAN N. 4 SERA

AUTISTA : LOCATELLI E. ASSISTENTE : MARIANNA

SAN GERVASIO Cimitero 17:05
MARNE Via Manzoni/Pontecorvo 17:15
MADONE Via Giovanni XXIII (Fornace) 17:20

Via Roma 17:22
BONATE SOTTO Farmacia 17:27
CHIGNOLO S.P.158 (Pensilina) 17:40
SUISIO Via Europa - Mazzoleni Fiat - 17:45
BOTTANUCO Piazza della Chiesa 17:50

PULLMAN  N. 13 MATTINO TEL. 3341561898 PULLMAN N.13   SERA

AUTISTA : ALBERTIN ASSISTENTE : 

SULBIATE Via Don Ciceri - Bar Collando - 08:00 COLNAGO Via De Amicis 16:50
VILLANOVA Via Gobetti/Ghandi 08:10 Via Silvio Pellico 16:55
CARNATE Via Galilei 15 08:15 VERDERIO Municipio 17:10

Via Alcide De Gasperi 25 08:16 PADERNO D. Via L. Da Vinci - Pizzeria Padernino - 17:15
MERATE Piscina 08:30 ROBBIATE Rot. Benzinai ERG 17:20
ROBBIATE P.zza Repubblica 08:35 MERATE Lavatoio 17:30
VERDERIO Municipio 08:40 Piscina 17:35

SULBIATE Cascina Ca' 17:50


